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Positive konsekvenser Negative konsekvenser 

Økonomiske og admini- Sikkerhedsstillelse Fortrykt befordringsfradrag 
strative konsekvenser for Forslaget smidiggør reglerne om sik- Nogle indberetningspligtige skal efter 
erhvervslivet kerhedsstillelse ved registrering til forslaget fremover foretage en krydsmar- 

gavn for nystartede virksomheder. kering på oplysningssedlen om visse an- 
satte. Dette skønnes at medføre et merar- 
bejde af forholdsvist begrænset omfang, 
men det kan efter omstændighederne bli- 
ve nødvendigt for de berørte at ændre i 
deres lønsysteiner. 

Øvrige forslag Øvrige forslag 
Ingen Ingen 

Administrative konse- Fortrykt befordringsfradrag Ingen 
kvenser for borgerne Forslaget vil gøre arbejdet med selv- 

angivelsen nemmere for borgerne. 

Fortrykte studielånsrenter 
Forslaget vil gøre arbejdet med selv- 
angivelsen nemmere for borgerne. 

Ophævelse af tillægsskat ved død 
Ophævelsen af tillægsskatten indebæ- 
rer, at den hertil knyttede administrati- 
on hos dødsboet eller den efterlevende 
ægtefælle bortfalder. 

Sikkerhedsstillelse 
Ingen 

Afgiftsfritagelse 
Ingen nye. 

Miljømæssige konse- Afgiftsfritagelse Ingen 
kvenser Forslaget giver et mindre, positivt mil- 

jøbidrag. 

Øvrige forslag 
Ingen 

Forholdet til EU-retten Lovforslaget indeholder ikke EU-retlige aspekter. 

Bemærkninger til lovforslagets enkelte bestemmelser 

Til § 1 

Til nr. 1 
Forslaget indebærer, at skatteministeren bemyndi- 

ges til at bestemme, hvordan der skal foretages indbe- 
retning til de statslige told- og skattemyndigheder om 
adressen på A-indkomstmodtageres arbejdsplads og 
om de pågældendes ansættelsesperiode. 

Bemyndigelsen skal udnyttes til i en bekendtgørel- 
se at fastsætte regler om, at indberetning om ansættel- 
sesperiode skal ske i overensstemmelse med rubrice- 
ringen på oplysningssedlen. 

Bemyndigelsen skal tillige udnyttes til at fastsætte 
regler om, at indberetning om arbejdspladsens adresse 

skal ske ved angivelse af den indberetningspligtiges 
CVR-/SE-nummer. Bemyndigelsen vil herunder blive 
udnyttet til at bestemme, at indberetningspligtige, der 
har én og kun én arbejdsplads, ved en krydsmarkering 
på oplysningssedlen skal indberette om ansatte, der 
udfører arbejdet på en anden adresse end der, hvor den 
indberetningspligtige har sin arbejdsplads. Det vil så- 
ledes blive bestemt, at indberetningspligtige, der ikke 
skal indberette om arbejdssteder til Danmarks Stati- 
stik, skal indberette om ansatte, der udfører arbejdet 
på en adresse, der ikke er sammenfaldende med den 
adresse, som den indberetningspligtiges virksomhed 
m.v. er registreret med i ToldSkats Erhvervssystem. 
Der henvises i øvrigt til de almindelige bemærkninger 
om arbejdspladsens adresse. 


